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Wykonawcy biorgcy udziat

W postepowaniu

Dotyczy postepowania pn.: ,Swiadczenie ustug w zakresie kompleksowego sprzatania
pomieszczen w budynkach uzytkowanych przez Powiat Mogileriski w latach
2022/2023”

Odpowiedz na pytanie do tresci SWZ

Zamawiajacy informuje, ze do ww. postgpowania wptynety pytania do tresci SWZ. W zwigzku
Z tym Zamawiajacy zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 roku Prawo
Zamowien Publicznych (t.j. Dz.U.2021 poz. 1129 z pézn. zm.), dalej zwanag_,ustawg Pzp”,

przekazuje treSc pytania wraz z wyjasnieniami.
Pytanie 1

Wykonawca prosi o udzielenie wyjasnien w zakresie sposobu oszacowania przez
Zamawiajacego wartosci przedmiotu zamoéwienia, poprzez wskazanie:

1) czy podstawg szacowania byta wartos¢ ustugi $wiadczonej przez obecnego Wykonawce,
2) prosimy o wskazanie, jaka byta warto$c¢ (netto i brutto) faktur za realizacje ustugi przez

obecnego wykonawce wystawionych w okresie ostatnich 3 miesiecy?
Odpowiedz 1
AD 1

Szacowania wartosci zamowienia dokonano na podstawie wydatkow z ostatnich 12 miesiecy

powiekszonych o prognozowany wzrost cen.

AD 2

taczna wartos¢ faktur z 3 ostatnich miesiecy wynosi:
163 800,00 zI netto

201 474,00 zt brutto
Pytanie 2

Czy obecny Wykonawca (prosimy o podanie jego nazwy) zostat ukarany karg lub karami za



nienalezyte wykonanie przedmiotu umowy? Jesli tak - prosimy o podanie wartosci oraz ilosci

natozonych kar?
Odpowiedz 2

Zamawiajacy nie natozyt zadnych kar umownych w okresie trwania obowigzujgcej umowy na

ustugi sprzatania.
Pytanie 3

Czy obecny Wykonawca ustugi otrzymuje nalezne wynagrodzenie w terminie zgodnym
z umowa? Jesli Zamawiajacy regulowat faktury z opdznieniem to Wykonawca prosi
o informacje ile razy w ciggu trwania obecnej umowy taka sytuacja miata miejsce i jaki byt

okres opdznienia?
Odpowiedz 3

Zamawiajacy nie opoznit zadnej ptatnosci w okresie trwania obowigzujacej umowy na ustugi

sprzatania.




